2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.06. 2019           № 13
Об утверждении структуры Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1.Утвердить структуру Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению.

        2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
          3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, за исключением позиции в отношении Главы муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, которая вступает в силу со дня подписания настоящего решения.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            А.А. Панфилов

	УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.06.2019 № 13

СТРУКТУРА

Администрации Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	Заместитель Главы муниципального образования -1шт. ед.

	Главный специалист

1шт.ед.

Менеджер

3 шт. ед.

Инспектор по воинскому учету (Госполномочие) 1шт. ед.

Старший менеджер-3шт. ед.

Специалист 1 категории

1шт.ед.

Ведущий специалист

           1шт. ед.

Водитель автомобиля

2 шт. ед.

Уборщик служебных и производственных помещений 2 шт.ед.

Сторож- 2 ,5 шт. ед.